Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
от  «29» сентября 2017_г. N_338__
П Р И К А З
Об утверждении состава

городского экспертного совета
С целью обеспечения деятельности городского экспертного совета ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав городского экспертного совета на 2017-2018 учебный год:

              Литвинова Евгения Эдуардовна -директор МБУ КГ ИМЦ,  председатель ;

Щербакова Елена Леонидовна           -зам. директора по НМР МБУ
                                                                              КГ ИМЦ, секретарь;
 Члены экспертного совета:

Гридина Светлана Анатольевна
- заместитель заведующей МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №39 «Росинка» (по согласованию);

             Долганцева Наталья Владимировна
   - заведующая МБДОУ «Детский   сад общеразвивающего вида № 4 «Ивушка»;

Древницкая Наталья Леонидовна
       - директор МБОУ «Гимназия №31»;
          Замятина Елена Николаевна                 - заведующая МБДОУ «Центр развития ребенка- детский сад № 131 «Ветерок»;
          Казенас Оксана Анатольевна
- доцент кафедры «Романо-германская филология» ФГОУ ВО «Курганский государственный университет»

                                                                                    (по согласованию),

           Кульчицкая Жанна Александровна
                                                                            -заведующая МБДОУ «Детский          сад комбинированного вида № 14  «Елочка»;

         Михайлова Нина Ивановна      -председатель городской             организации профсоюза работников образования и науки РФ    (по согласованию);
Мехнин Александр  Михайлович
-директор МБОУ ДО «Дом

                                                                   творчества детей и молодежи»

города Кургана;
           Рылеева Анастасия  Сергеевна                       - доцент кафедры  педагогики

                                                                                     ФГОУ ВО «Курганский

                                                                                   государственный университет»

                                                                                    (по согласованию),
         Рычагова Наталья Владимировна      - заместитель начальника управления образования, заведующая отделом общего образования и молодежной политики Департамента  социальной политики  Администрации  города Кургана;

        Смирнова Елена Геннадьевна              - директор МБОУ «Гимназия № 19»;
       Тимофеев Михаил Аркадьевич                 - директор МБОУ «Средняя

                                                                     общеобразовательная школа №50»;

       Хазанов Илья Яковлевич                    - преподаватель ГОУ СПО

                                                                     «Курганский педагогический  колледж»

                                                                    (по согласованию);

      Хамандритова Татьяна Федоровна     - зам. директора по  УВР МАОУ

                                                                     «Гимназия № 30» (по согласованию);
       Шайхиева Марина Алексеевна               - зам. директора по НМР, ОМР
                                                                            МБОУ ДО «ДДТ «Синяя птица»
                                                                            (по согласованию).
Заместитель Руководителя Администрации

  города Кургана, директор Департамента
 социальной политики

И.В.Постовалов